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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 0 Online
GOVERNANCE

AND
CORPORATION

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 15 Online
EXECUTIVE

INCENTIVE

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 16 Online - Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 17 Online - Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 18 Online - Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 16 Online - Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 17 Online - Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 17 Online - Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 17 Online - Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 17 Online - Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 17 Online - Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 17 Online - Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 18 Online - Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

15:30 -
18:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 19 Online - Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021

Nama Mata Kuliah : Governance dan Manajemen Korporasi Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : MAK211 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 15:30 - 18:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

24
Jul

1. AHMAD FAJRI 20200104001 H H H H H H H H H H H H H H

2. BRIAN ARGARIES 20200104006 H H H H H H H H H H H H H H

3. RIZKI SARI EKA PUTRI 20200104007 H H H H H H H H H H H H H H

4. EVI LUTFIYANA 20200104008 H H H H H H H H H H H H H H

5. SANDELIA 20200104009 H H H A H A H H H H H H H H

6. GREAT HANGGARABHIMA 20200104010 A H H A H H H H H A A A H H

7. AZMI KURNIA IZZATI 20200104011 H H H H H H H H H H H H H H

8. NOVIA ANGRAINI 20200104012 H H H H H H H H H H H H H H

9. NURAH HAERANI 20200104013 H H H H H H H H H H H H H H

10. ROSMINA 20200104014 A H H H H H H H A H H H H H

11. MUBAROKAH 20200104015 H H H H H H H H H H H H H H

12. RIZKY MEYDINA VIERSHA ROSADI 20200104016 H H H H H H H H H H H H H H

13. AINAYA NURULINA NAFARIL 20200104017 A H H H H A A H H H A A A H

14. YUNITA SARI 20200104018 H H H H H H H H H H H H H H

15. MOCH ONDOH MANSYUR 20200104019 H H H H H H I H H I H H H H

16. RASHIDI AMIN 20200104020 H H H H H H H H H H H H H H

17. EVA TRIYANA 20200104021 H H H H H H H H H H H H H H

18. ANASTASIA BEA 20200104022 H H H H H H H H H H H H H H

19. HANIFATUL RISKIYA 20200104024 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : MAK211 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Governance dan Manajemen Korporasi

Prodi : Magister Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugasonline

NA
Nilai Akhir

30 % 40 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20200104001 Ahmad Fajri 80 82 100 82 83,2 4,00 A
2 20200104006 Brian Argaries 72 79 100 70 77,2 3,70 A-
3 20200104007 Rizki Sari Eka Putri 82 83 100 82 84,2 4,00 A
4 20200104008 Evi Lutfiyana 78 82 100 80 82,2 4,00 A
5 20200104009 Sandelia 70 81 85,71 78 77,57 3,70 A-
6 20200104010 Great Hanggarabhima 62 70 64,29 53,03 0,00 E
7 20200104011 Azmi Kurnia Izzati 78 83 100 80 82,6 4,00 A
8 20200104012 Novia Angraini 78 81 100 78 81,4 4,00 A
9 20200104013 Nurah Haerani 80 85 100 78 83,6 4,00 A

10 20200104014 Rosmina 82 80 85,71 80 81,17 4,00 A
11 20200104015 Mubarokah 75 80 100 67,5 78 3,70 A-
12 20200104016 Rizky Meydina Viersha Rosadi 78 82 100 78 81,8 4,00 A
13 20200104017 Ainaya Nurulina Nafaril 58 0 57,14 33,36 29,79 0,00 E
14 20200104018 Yunita Sari 80 83 100 78 82,8 4,00 A
15 20200104019 Moch Ondoh Mansyur 75 80 100 62 76,9 3,30 B+
16 20200104020 Rashidi Amin 68 82 100 80 79,2 3,70 A-
17 20200104021 Eva Triyana 75 81 100 73,93 79,69 3,70 A-
18 20200104022 Anastasia Bea 75 83 100 68,29 79,36 3,70 A-
19 20200104024 Hanifatul Riskiya 70 82 100 81 80 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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